
590,303

171,729

331,159

17,241

7,763

3,321

59,090

6,394

2,904

39

125

4

3,321

1

286

283

3

          －

          －

          －

          －

92,679

89,906

2,698

71

1

          －

3

782

732

50

          －

          －

          －

          －

4,369

3,172

1,177

5

14

          －

1

54,382

42,813

11,549

5

14

          －

1

8,085,729

3,364,297

3,571,832

396,918

301,130

10,786

440,766

30,958

18,432

315

1,270

93

10,786

62

3,448

3,443

5

          －

          －

          －

          －

2,579,750

2,441,291

137,061

1,370

7

          －

21

24,134

22,278

1,856

          －

          －

          －

          －

43,709

22,495

20,127

42

1,044

          －

1

410,987

293,397

117,310

22

256

          －

2

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 6月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 合 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



193,074

1,092

191,074

727

131

          －

50

10,383

8,022

2,302

37

9

          －

13

41,771

45

41,682

29

8

          －

7

13,372

162

11,922

1,282

4

          －

2

9,129

23

8,167

69

641

          －

229

17,728

116

17,470

11

3

          －

128

40,632

183

27,351

193

52

          －

12,853

1,681,238

29,245

1,645,866

4,978

589

          －

560

250,323

181,866

61,416

125

6,809

          －

107

454,767

30,051

424,019

413

221

          －

63

291,987

43,051

232,962

15,757

50

          －

167

347,348

242

278,994

14,852

52,921

          －

339

118,590

2,472

114,878

162

54

          －

1,024

389,885

15,369

267,057

21,784

8,389

          －

77,286

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 6月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



16,887

9,905

5,875

50

1

          －

1,056

2,491

23

          －

2

2,443

          －

23

18,313

21

1,592

2,034

3,853

          －

10,813

35,842

11

3,777

8,986

454

          －

22,614

5,590

3,170

1,920

392

97

          －

11

26,199

9,146

2,511

3,223

34

          －

11,285

373,452

172,066

194,233

1,460

30

          －

5,663

99,281

9,666

          －

88

88,467

          －

1,060

191,818

264

11,013

27,618

78,177

          －

74,746

561,746

145

14,334

254,707

58,642

          －

233,918

61,061

29,880

24,344

2,003

4,375

          －

459

171,247

48,644

26,042

50,267

1,006

          －

45,288

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 6月底

本局勞工退休金組。

中華民國113年 8月14日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


