積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國113年 6月底

單位:個、人

						, , , , ,	-/4/64							
行業別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製 造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	程 業
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	590,303	8,085,729	6,394	30,958	286	3,448	92,679	2,579,750	782	24,134	4,369	43,709	54,382	410,987
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	171,729	3,364,297	2,904	18,432	283	3,443	89,906	2,441,291	732	22,278	3,172	22,495	42,813	293,397
公司、行號之員工	331,159	3,571,832	39	315	3	5	2,698	137,061	50	1,856	1,177	20,127	11,549	117,310
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	17,241	396,918	125	1,270	-	_	71	1,370	_	_	5	42	5	22
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,763	301,130	4	93	-	_	1	7	_	_	14	1,044	14	256
受僱從事漁業 生產之勞動者	3,321	10,786	3,321	10,786	-	_	_	_	_	-	_	-	_	_
自願投保者	59,090	440,766	1	62	-	_	3	21	-	-	1	1	1	2

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國113年 6月底

單位:個、人

行業別 批發及零售業		運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業		
類別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人 數
總計	193,074	1,681,238	10,383	250,323	41,771	454,767	13,372	291,987	9,129	347,348	17,728	118,590	40,632	389,885
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	1,092	29,245	8,022	181,866	45	30,051	162	43,051	23	242	116	2,472	183	15,369
公司、行號之員工	191,074	1,645,866	2,302	61,416	41,682	424,019	11,922	232,962	8,167	278,994	17,470	114,878	27,351	267,057
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	727	4,978	37	125	29	413	1,282	15,757	69	14,852	11	162	193	21,784
政府機關及公 、私立學校之 員工	131	589	9	6,809	8	221	4	50	641	52,921	3	54	52	8,389
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	-	_	-	_	_	_	-	_	_	_	-	-	_
自願投保者	50	560	13	107	7	63	2	167	229	339	128	1,024	12,853	77,286

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國113年 6月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政 強制性社	及國防; 上會安全	教育	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業		
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	
總計	16,887	373,452	2,491	99,281	18,313	191,818	35,842	561,746	5,590	61,061	26,199	171,247	
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	9,905	172,066	23	9,666	21	264	11	145	3,170	29,880	9,146	48,644	
公司、行號之 員工	5,875	194,233	-	_	1,592	11,013	3,777	14,334	1,920	24,344	2,511	26,042	
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	50	1,460	2	88	2,034	27,618	8,986	254,707	392	2,003	3,223	50,267	
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,443	88,467	3,853	78,177	454	58,642	97	4,375	34	1,006	
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	
自願投保者	1,056	5,663	23	1,060	10,813	74,746	22,614	233,918	11	459	11,285	45,288	
填表	 審核					業務主管人員			機關首	長			

資料來源:本局勞工退休金組。

主辦統計人員